
Nastavitelný momentový držák Kraftform 7400 VDE pro výměnné čepele VDE
(0,3-3,5 Nm), 7444 VDE x 1,7-3,5 Nm
Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400 VDE

   

Čárový kód: 4013288184412 Rozměr: 200x70x40 mm

Díl č.: 05074757001 Hmotnost: 220 g

Výrobek č.: 7400 VDE Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Ruční držák Kraftform VDE s nastavitelným utahovacím momentem

S nastavitelným utahovacím momentem 1,7-3,5 Nm

Při dosažení nastaveného utahovacího momentu lze zřetelně slyšet a cítit klapnutí

Pro čepele Kraftform Kompakt VDE

Blesková výměna výměnných čepelí

 

Ruční držák VDE s utahovacím momentem pro bezpečnou práci do napětí 1 000 V S nastavitelným utahovacím momentem 1,7-3,5 Nm.

Při dosažení nastaveného utahovacího momentu lze zřetelně slyšet a cítit klapnutí. Neomezený manuální povolovací moment. Pro čepele

Kraftform Kompakt VDE: držadlo / výměnný systém umožňuje bleskurychlou výměnu potřebných čepelí a tím rozmanité použití nářadí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_insulated_torque_tools_series_7400_insulated_kraftform_torque_screwdrivers_7400_vde.html

Wera - 7400 VDE
05074757001 - 4013288184412

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     07.03.2024 - 1 / 2



Nastavitelný momentový držák Kraftform 7400 VDE pro výměnné čepele VDE
(0,3-3,5 Nm), 7444 VDE x 1,7-3,5 Nm
Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400 VDE

Zkouška každého kusu Nastavitelný momentový držák
Kraftform 7400 VDE

Nastavitelný momentový držák
Kraftform 7400 VDE

Nastavitelný momentový držák

Kraftform 7400 VDE

Každý jednotlivý šroubovák, je

podle normy IEC 60900, podroben

zkoušce napětím 10 000 V,

Zkouška desetkrát vyšším napětím

je tak zárukou pro bezpečnou práci

pod napětím do 1 000 V.

Jednoduché nastavení potřebného

kroutícího momentu ručně.

Dobrá čitelnost hodnot na stupnici.

Přesnost měření ± 6 % podle

normy EN ISO 6789.

Slyšitelné a citelné přeskočení Neomezený povolovací moment Nasazení čepele Vyjmutí čepele

Výrazně slyšitelné a citelné

přeskakování při dosažení

nastaveného utahovacího

momentu.

Neomezený povolovací moment k

povolení uvíznutých šroubů.

Podle požadavku na příslušnou

práci se izolovaná výměnná čepel

s potřebným profilem nebo klíč na

skříňové rozvaděče vloží do

uchycení v rukojeti.

Zatlačením ovládacího spínače

směrem dolů a jeho přidržením se

zajištění uvolní a výměnnou čepel

nebo klíč na skříňové rozvaděče

lze vyjmout.

Další varianty této skupiny produktů:

art. no. mm Nm Nm mm inch

05074752001 7440 VDE 9,0 0,3-1,2 0,05 192 7 9/16"

05074750001 7441 VDE 9,0 1,2-3,0 0,10 192 7 9/16"

05074757001 7444 VDE 9,0 1,7-3,5 0,10 192 7 9/16"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_insulated_torque_tools_series_7400_insulated_kraftform_torque_screwdrivers_7400_vde.html

Wera - 7400 VDE
05074757001 - 4013288184412

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     07.03.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

